臺東縣金峰鄉民代表會

第 22屆第 5次臨時會

議   事   錄

臺東縣金峰鄉民代表會  編印

中華民國 112年 12月 13~15日

目    錄

臺東縣金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會議

壹、議事日程表

貳、會議紀錄

參、決議事項

 (一）鄉公所提案

 (二）代表會提案

肆、席次表及出缺席一覽表

伍、議決案分類統計表

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

議事日程表

壹、議事日程表

臺東縣金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會議議事日程表

       時

             間

        項

日 星  會  目

期 期   次

上午九時至十二時 會次 下午十四時至十七時

12
月
13
日

三 1

一、代表報到〈9:00-09:30〉

二、開幕典禮〈9時 30分〉

三、預備會議

    1.通過議事日程表

    2.會務檢討

2
審查金峰鄉 112 年度總預算
案第二次追加(減)預算(一
讀會)

12
月
14
日

四 3 考察地方建設

12
月
15
日

五 4

一、審查金峰鄉 112年度總預算案第二次追加(減)預算(二、三

讀會)

二、討論：

    1.鄉公所提案

    2.代表提案

    3.臨時動議

    4.民眾請願案

三、閉幕（不另舉行儀式）

備

註

本次預定議程表得視實際情形伸縮之。

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

會議記錄

貳、各次會議紀錄

臺東縣金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會會議記錄

預備會議

一、 會次及年月日：第 22屆第 5 次臨時大會，預備會議 中華民國 112年 12月 13

日上午 9 時至下午 17時止。

二、地 點：本會二樓議事廳。

三、出席人員：主席高勤書  副主席李正達  代表曾志光  代表許政輝

代表賴念榮  葉代表彥祥    卓代表芯慈等七名

四、金峰鄉公所鄉長蔣爭光 秘書黃金盛 主計葉美玲 人事張桂玲 民政課長

    劉政雄 財經課課長夏壢慶 農業課課長呂朝強 社會課課長李惠玉

    產觀所所長清潔 清潔隊長兼公園路燈管理所長吳慶豐  圖書館館長楊彩鳳

    總務陳偉哲課員、民政課員劉文聖 本會秘書王秀美

五、 主席姓名：高勤書

六、 記 錄：曾春慧

七、 報告事項：秘書王秀美報告出席代表人數 7人已達法定人數宣佈會議

開始，主席宣佈會議開始。

七、討論事項：

(一） 召開第 22屆第 5次臨時大會議事日程之安排，是否適當？

決議：照案通過。

(二 )  會務會報。

決議：會議記錄另附各代表參閱。

第 1次會議紀錄

一、會次及年月日：第 22屆第 5次臨時會議、第一次會議中華民國 112年 12月

13日上午 09時

二、地   點：本會二樓議事廳。

三、出席人員：主席高勤書  副主席李正達  代表曾志光  代表許政輝

代表賴念榮  葉代表彥祥    卓代表芯慈等七名

四、金峰鄉公所鄉長蔣爭光 秘書黃金盛 主計葉美玲 人事張桂玲 民政課長

    劉政雄 財經課課長夏壢慶 農業課課長呂朝強 社會課課長李惠玉

    產觀所所長清潔 清潔隊長兼公園路燈管理所長吳慶豐  圖書館館長楊彩鳳

    總務陳偉哲課員、民政課員劉文聖 本會秘書王秀美

五、 主席姓名：高勤書

六、 記 錄：曾春慧

七、 報告事項：秘書王秀美報告出席代表人數 7人已達法定人數宣佈會議

開始，主席宣佈會議開始。

八、審查議案:參閱議事錄

九、散會

第 2次會議紀錄

一、會次及年月日：第 22屆第 5次臨時會議、第二次會議中華民國 112年 12月

14日上午 09時

二、地 點：下鄉考察

三、出席人員：主席高勤書  副主席李正達  代表曾志光  代表許政輝

代表賴念榮  葉代表彥祥    卓代表芯慈等七名

四、列席人員：秘書黃金盛 民政課長劉政雄 財經課長夏壢慶 農業課長呂朝強

社會課長李惠玉  公園路燈管理所長吳慶豐  民政課員劉文聖

本會秘書王秀美

五、主席姓名：高勤書

六、記    錄：曾春慧

七、報告事項：下鄉考察(會勘記錄附後)

 第 3 次會議紀錄

一、會次及年月日：第 22屆第 5次臨時會議、第三次會議中華民國 112年 12月

15日上午 09時

二、地    點：本會議事廳 。

三、出席人員：高主席勤書  李副主席正達 曾代表曾志光  許代表政輝

              賴代表念榮、代表葉彥祥、代表卓芯慈等七名

四、金峰鄉公所鄉長蔣爭光 秘書黃金盛 主計葉美玲 人事張桂玲 民政課長

    劉政雄長 財經課課長夏壢慶 農業課課長呂朝強 社會課課長李惠玉

    產觀所所長清潔 清潔隊長兼公園路燈管理所長吳慶豐  圖書館館長楊彩鳳

    總務陳偉哲課員、民政課員劉文聖 本會秘書王秀美

五、主席：高主席勤書                         紀    錄：曾春慧

六、報告事項:

(一)王秘書秀美報告現出席代表已足法定人數。

(二)主席宣佈開會。

七、議決事項：

 (一)討論鄉公所提案

類別 案號 議決 表決方式 在場人數 贊成人數

民政類 1 照審查意見通過 舉手表決 7人 7人

財經類 1-4 照審查意見通過 舉手表決 7人 7人

農業類 1-2 照審查意見通過 舉手表決 7人 7人

主計類 1 照審查意見通過 舉手表決 7人 7人

清潔類 1-2 照審查意見通過 舉手表決 7人 7人

圖書類 1 照審查意見通過 舉手表決 7人 7人

 (二)討論代表提案

類別 案號 議決 表決方式 在場人數 贊成人數

財經類 1-4 照審查意見通過 舉手表決 7人 7人

八、討論人民陳情案:無

九、臨時動議:無

十、閉會: (不另舉行儀式)下午 17 時整

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

會議決議

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

(一)公所提案

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

(二)代表提案

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

大會席次表及
代表出/缺席一覽表

產業觀

光發展所

公園路燈

 管理所
圖書館 清潔隊 人事人員 主計

社會課  農業課      財經課 民政課   秘書 鄉長

大會席次表

代表

葉 彥 祥

記錄員

代表
曾 志 光

副主席

李 正 達

各

機

關

首

長

席

視

聽

設

備

報告台

主席

高 勤 書

代表

許 政 輝

代表

賴 念 榮

  代表

卓 芯 慈

秘 書

預備席

主   席   台

各

機

關

首

長

席

旁聽席/記者席

入
口

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會
                         代表出/缺席一覽表

第 2 2 屆 第 5 次 臨 時 會 議 代 表 出 /缺 席 一 覽 表

      代
        表
          姓
日     會   名

  期       次

高

勤

書

李

正

達

卓

芯

慈

曾

志

光

許

政

輝

賴

念

榮

葉

彥

祥

12月 13日 1 / / / / / / /

12月 14日 2 / / / / / / /

12月 15日 3 / / / / / / /

備

註
/出席  △請假  ×缺席

金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

議決案分類統計表

臺東縣金峰鄉民代表會第 22屆第 5次臨時會

               議決案分類統計表          (單位:件)

案

     別

 類 別

類別

鄉公所提案 代表提案 人民請願案 臨時動議 合計

民政 1    1

財經 4 4   8

社會

農業 2    2

主計 1    1

人事

清潔 2    2

產觀

公管

圖書 1    1

合計 11 4 0 0 15

備註